Akku-Gartenschere
SC 100E KIT
SKU 257022001/ST1
EAN/UPC 8008984860421
ePower Ja
Leistungsquelle Litium-Ionen-Akku
Batteriekapazität 2 Ah
Power 0.5 kW
Akku-Set Inklusive
Motortyp Bürstenlos
Überlastungsschutz Ja
Batteriespannung 20 V
Maximale Batterieleistung 2 Ah
Anzahl Akkus 1
Ladestrom 2 A
Anzahl der Schnitte - 1
Entladung 2000
Messermaterial Stahl
Durchschnittliche
Schnittleistung 30 mm
Maximaler Astdurchmesser 30 mm
Batterieladegerät Standard
Netzsteckertyp Euro-Stecker (Typ C)
Verpackungsmaße (LxBxH) 376 X 160 X 95
Verpackungslänge 376
Verpackungsbreite 160
Verpackungshöhe 95
Gewicht inkl. Verpackung 1.36 kg
Gewicht 1.26 kg
Gewicht Batterie 0.4 kg
Länge 520 mm
Breite 80 mm
Höhe 160 mm